
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: I1PU-004936 ev. č.: 048/24 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009.69638

Číslo smlouvy konzultanta: 212010/4

Název související veřejné zakázky:

1/2 Dodatečné majetkoprávní vypořádání
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva"):

I. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478 
státní podnik

Pověření
ředitelem Správy Pardubice, na základě 

vedoucí oddělení veřejných zakázek

provozní úsek

a

1. Název: Společnost REPONT A SPOL
Se sídlem: Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí 
Zastoupeným: Ing. Davidem Barošem, MBA, jednatelem 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.. 2653232/0800 
Členy společnosti:
Obchodní firma: 
Adresa:
Právní forma:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Zástupce:
Telefon:

REPONT s.r.o.
Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí 
společnost s ručením omezeným 
26863057 
CZ26863057
Registrace u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28640 

jednatel

E-mail:
(dále též jen "vedoucí společník" nebo „REPONT") 
Obchodní firma:
Adresa:
Právní forma:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Zástupce:
(dále též jen " společník" nebo MGV+H")

MGV+H s.r.o.
Vyškov, Nosálovská 357/55, PSČ 68201 
společnost s ručením omezeným 
26224259 
CZ26224259
u KS v Brně, oddíl C, vložka 38153

I



Obchodili firma:
Adresa:
Právní forma:
IČ:
DIČ:
Zápis v ÓR:
Zástupce:
(dále též jen " společník" nebo „GEOVAP") 
Obchodnífirma:
Adresa:
Právní forma:
IČ;
DIČ:
Zápis v OR:
Zástupce:
(dále též j en " společn ík" nebo „GEOZET'} 
Obchodní finna:
Adresa:
Právní forma;
IČ:
DIČ;
Zápis v OR:
Zástupce:
(dále též jen " společník" nebo JIBH")
Obchodní firma;
Adresa:
PráVn i forma:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Zástupce:
(dále též jen " společník" nebo „GEOS SILESÍA11) 
Obchodní firma:

Adresa:
Právní forma:
IČ:
DJČ:
Zápis v OR:
Zástupce:
(dále též jen " společník" nebo „GEOCEM TRU M“) 
Obchodní firma:
Adresa:
Právní forma:
IC:
DIČ:
Zápis v OR:
Zástupce:
(dále též jep " společník." nebo „DD plus'1)
(dále jen „konzultant1') na stráně druhé

GEOVAP, sp ó l.sí.o .
Čechovo nábřeží j  790, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 
společnost s ručením Omezeným 
15049248 
CZ15049248
u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 234 

, jednatel

GEOS SILESÍA s.r.o.
Bochenkóva 2817/24, Předměstí, 746 01 Opava
společnost s ručením omezeným
28609549
CX28609549
u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 34538 

Jednáte)

GEOCENTRUM, spol. s r.o, zeměměřická a projekční 
kancelář
tř. Kosmonautů 1143/Sb, Hodolany, 779 00 Olomouc
společnost s ručením omezeným
47974460
CZ47974460
li KS v Ostravě, oddíl C, vložka 5555 

jednatel

DD plus v.o.s.
Pekárenská 330/12, Veveří, 602 00 Brno 
veřejná obchodní společnost 
46962808 
CZ46962808
ti KS v Brně, oddíl A, vložka 4528 

, společník

GEOZET s.r.o.
T t  T. Bati 344, 76502 Otrokovice 
společnost s ručením■ omezeným 
28281781 
CZ28281781
u KS v Brně, oddíl C, vložka 58380

jednatel společnosti

HBlí Projekt spol. s r.o.
Kabátníkova 216/5, Ponava, 60200 Brno 
společnost s ručením omezeným 
44961944 
CZ44961944
u KS v Brně, oddíl C, vložka 3996 

jednatel

2



Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen „plnění11), 
a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- dodatečně majetkoprávní Vypořádání 309 pozemků zapsaných na 99 listech vlastnictví na silnici 1/2 

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu 5.1 této smlouvy.

2. Objednatel Se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na majetkoprávní 
vypořádání pozemků 2Q21, číslo Rámcové dohody: 0IST-000886. uzavřenou dne 11.7. 2022 (dále jen „Rámcová 
dohoda11).

Článek II.

Cena za poskytované služby
1, Objednatel se zavazuje uhradit konzultantovi za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou cenu 

v následující výši;

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v KČ

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

4 024 535,- Kě 845 152,- Kč 4 869 687,- Kč

(dále jért „cena plnění11).

2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č.2 této smlouvy.
2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v Souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 

Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Objednáte) použije přijaté plněni pro úěély určené k ekonomické Činnosti a ve vztahu k danému plnění vystupuje 
jako Osoba povinná k DPH.

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení 
nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcově dohody) je Jiří Němec,

6. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele

za konzultanta

Č|ánek I1L 

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: dnem účinnost Smlouvy

termín dokončení prací: do 38 měsíců óde dne nabytí účinnosti Smlouvy

2, Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: silnice 1/2

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

l , Pro plněni této smlouvy a práva a povinností smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, pakliže 
v této dohodě není sjednáno jinak,



2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: nepoužije se.

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů a 
veškerá další nezbytná povolení, oznámeni a souhlasy dotčených Subjektů, které jsou dostupné z veřejných zdrojů, 
a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností konzultanta něpoužjje se. Pro změnu sub-konzul taní a, 
prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení ná uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo 
byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace 
veřejné zakázky", platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze 
1c nabídce konzultanta,

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněná smlouva, jsou následující: nepoužije se.

5. V souladu s ěl, 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby pozemních 
komunikaci, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob podílejících se na 
plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 4 „Prohlášení o odborném personálu,

6. Objednatel neposkytne konzultantovi na své náklady kanceláře,

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou konzultantem vztahuje nařízení GDPR (Vařízení Evropského 
parlamentu a Rády (EU) c. 2016/679 ze dne 27. dubr.a 2 0 16 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
Osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních 
údajů)), je konzultant pbvineU zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude 
konzultant V kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních poviniiostí zpracovatelem osobních údajů 
poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatelé upozornit á 
bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) š ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních 
údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále konzultant s objednatelem povinen uzavřít Vždy, když jej k tomu 
objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, 
který je možné pro Výše uvedené účely použít, přičemž Výsledné znění Smlouvy ó zpracování osobních údajů bude 
vždy stanoveno dohodou Smluvních stráň tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně 
dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

8. Konzultant prohlašuje, že se on, ani jeho sub-konZultanti nepodíleli ná vypracování zadávacích podmínek veřejné 
zakázky k uzavření léto Smlouvy a nejsou Ve střetu zájmu v rozsahu uvedeném ve Výzvě.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojeni platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č, 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru přo elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-íi součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu)., a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího úveřej není 
v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.
3 . Konzultant bere na vědomi a .souhlasí- s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto účely 

Ministerstvem vrihra, v souladu se zákonem č, 340/2045 Sb, Objednatelem- Konzultant nepovažuje žádnou část 
Smlouvy za obchodni tajemstvi ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu Smlouvy tvoří;

1, Podrobná specifikace předmětu plněni
2. Soupis přačí
3'i Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
4. Prohlášení o odborném personálu
5. Předávací protokol

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický originál,

6. Smluvní strány prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý á srozumitelný, 
iia důkazčehož připojují níže své podpisy.

4



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S  OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č 297/2016 SIL, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚ ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně 
i podepsal

Datum: 
2024.04.10  
13:17:00 +02'00'

5



Podrobná specifikace předm ětu plnění

Příloha č. 1 ke Smlouvě č, 11P 1.-004936

Základní obsah Činností:
Konzultant v rámci této zakázky zajistí na základě smluvního vztahu s objednatelem majetkoprávní 
vypořádáni pozemků, nebo jejich částí, dle přílohy č, 2 tak, aby hranice stavby komunikace byla totožná s 
vlastnickými hranicemi pozemků,
V případě oddělování pozemků bude toto řešeno odbornou osobou s geodetickým vzděláním a potvrzeno 
Úředně oprávněnou osobou k zeměměřické činnosti podle zákona č. 200/1994 Šb, § 13 qdst, 1 písni, a) {dále 
jen ,,UÓZ1“).
Pro smluvní ujednání je konzultant povinen využívat vzorů smluvních aktů a v případě změny toto projednat 
na Výrobním výboru s objednatelem
Konzultant je povinen průběžně vést přístupným způsobem zápisy z jednání s jednotlivými vlastníky, 
Konzultant na základě předaných podkladů a položek smlouvy je povinen majetkoprávně vypořádat všechny 
pozemky. K nevypořádání může dojít pouze v případě, že je nevypořadateinost pozemku vyhodnocena na 
Výrobním výboru s tím, že konzultant bude muset doložit, že učinil veškeré možné kroky, aby pozemek byl 
vypořádán a žc neiií možné učinit další kroky vedoucí k vypořádání. Nevypořadateinost pozemku bude 
potvrzena oboustranné podepsaným zápisem z Výrobního výboru, jinak není předmět zakázky sp lněn.
V případech omezení nakládání s vlastnickým právem (dědictví, exekuce atd.) je podmínkou nemožnosti 
vypořádání o)iiezení existence tohoto omezení po celou dobu platnosti této zakázky.

Požadované výstupy:
Výsledkem činnosti dle této zakázky budou ke každé jednotlivé parcele:

oboustranné podepsané kupní smlouvy nebo jiné typy smluv dle způsobu vypořádání na požadované pozemky 
nebo jejich Části, v poctu nutného kpodáni návrhu na vklad do katastru nemovitostí (dále jen ,,KN“) a jednoho 
výtisku pro objednatele
v případě dělení nebo ověřování hranič katastrem nemovitosti potvrzené geometrické plány 

- návrh na vklad do KN
sežnainu pozemků převedených dó vlastnictví objednatele 

veškeré dokumenty budou předány dle dohody, á to v listinné či elektronické podobě

Podrobnější popis prací:
1) Položky a fakturace:

o Převzetí Služby vypořádáním nemovitostí je možné průběžně dle jednotlivých etap realizace, na 
základě předaných dokumentů, včetně geometrických plánů, bude prováděna fakturace, kterou bude 
niožrie provádět v kumulovaných objemech, maximálně jednou za měsíc s tím, že k první fakturaci 
může dojít nejdříve 4 měsíce od účinnost Smlouvy.

o Ukáže-li se v průběhu plnění, že některé položky nebudou dočerpány a v jiných vznikhou vfcépráce, 
lze alokované náklady v rámci položek po dohodě s objednatelem přesouvat.

2) Zpracování majetkoprávního vypořádání se rozumí
o Zpracování vstupních podkladů a volba postupu
o Dohledáni a zpracování podkladů z KN (srovnávací sestavy, výpis knih. vložky,.,,) 
o Průběžná evidence a aktualizace spisu (v aplikaci majetkoprávní vypořádání) 
o Oslovení vlastníků s vyšetřeným návrhenviiově vlastnické hranice 
o Jednání s konkrétními vlastníky {obce, státní instituce, popřípadě Soukromé osoby) 
o Zajištění schválení návrhu dělení pozemku vlastníkem; zplnomocnění zpracovatele k jednání se 

stavebním úřadem
o Zajištění podkladů pro vynětí ze zemědělského půdního fondu a vynětí z lesního půdního fondu, jeli 

to niitné
o Zajištěni nabývacích titulů—je-li to nutné (pouze u státních institucí) 
o Příprava příslušné smlouvy a předběžné schválení této smlouvy objednatelem 
o Podání žádosti o souhlas s dělením pozemku a zajištění souhlasu stavebního úřadu 
o Projednání a schválení příslušné smlouvy protistranou (vlastníky)
o Zajištěni ostatních potřebných listin (vyjádření Agentury pro ochranu přírody ČR, souhlasně 

prohlášení, podpisové vzory, zápis zastupitelstva, ...) 
o Zajištění schválení Ministerstvem dopravy ČR a Ministerstvem financi ČR (pouze ve vybraných 

případech)
o Zpracování a podání žádosti na podpis příslušné smlouvy protistranou (vlastníky) 
o Návrh na vklad do katastru nemovitostí

6



o Příprava podkladů pro vyvlastnční
o Příprava všech dokladů pro předání spisu do archivu objednatele (po vkladu na KN)

3) Zpracování geometrických plánů se rozumí
ú Zpracování vstupních podkladů z  KN a volba postupu 
o Zaměření situace - podklad přo vyhotovení konceptu geometrických plánů 
q Geometrické plány budou zpracovávány po listech vlastnictví
o Vyhotovení konceptu geometrických plánů, zajištění schválení konceptu geometrických plánů 

pověřeným zaměstnancem objednatele
p Vyhotovení geometrického plánu, vytyčení vlastnických hranic a označení hranic hraničními znaky 

a další činnosti předepsané zákonnými předpisy pro katastr nemovitostí 
q Vícetiský geometrických plánů potřebné pro kupní smlouvy 
d Digitální podoba geometrických plánů (ověřené pdf.,vfk.)
o Geometrický plán je brán pro ocenění obecně, není rozlišováno niczi oddělovacím a geometrickým 

plánem na zpřesněni či případné věcné břemeno

4) Zpracování znaleckých posudků se rozumí
o Zpracování vstupních podkladů z KM. a Volba postupu 
o Prověření Skutečnosti v terénu
o Určení průměrů dřevin a jejich druhů na oddělovaných pozemcích pro zpracování znaleckých 

posudků, popřípadě ocenění jiných příslušenství pozemku 
o Zajištění fotodokumentace
o Projednání návrhu znaleckého posudku s objednatelem
o Zpracování znaleckých posudků včetně ohodnocení dřevin, popřípadě jiných příslušenství pozemku, 

platným výpisem listu vlastnictví a fotodokumentací 
o Vícetiský znaleckých posudků potřebné pro kupní smlouvy
o Znalecké posudky budou odevzdány v tištěné podobě v originále pro prodávajícího, směňujícího, 

nebo dárce a v elektronické podobě pro potřeby objednatele

5) Ostatní
o Konzultant je povinen svolávat pravidelně výrobní výbory (dále jen „VV“j, na kterých bude 

projednáván postup zasmluvněných služeb. Na každém VV konzultant předloží ke kontrole zápisy z 
jednotlivých jednání s vlastníky vypořádávaných nemovitostí, 

o První V V má povinnost svolat nejpozděj i do deseti pracovních dnů od účinnosti sntlouvy. Ma prvním 
VV předloží konzultant harmonogram prací, který bude na každém W  aktualizován. Na tomto 
jednání budou konzultantovi objednatelem předány závazné vzory smluv pro tuto zakázku a bude 
představena kontaktní osoba objednatele - majetkový správce daných komunikaci 

o V případě potřeby si objednatel vy minu je možnost svolat mimořádný VV,
0  Konzultant je povinen veškeré změny (mimo vyznačených částí) v dodaných vzorech smluv 

projednat s objednatelem.
o Proces zpracování bude evidován v systému majetkoprávního vypořádání (dále jen „MPV“). 
o Konzultant povede průběžné zápisy o tvorbě geometrických plánů, jednáních s vlastníky. Tyto 

informace budou přístupny objednateli v systému MPV. 
o O bj e d n ate 1 bud e System lvi P V vy u žívat k nahlížení, editaci, psán í p ozn ám ek a sc h va i o y án f

6) Termíny plnění
- Smlouva se uzavírá s platností do 38 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy

Předané podklady:
Objednatel poskytne seznam pozemků k vypořádáni včetně podkladů pro případné rozdělení pozemků a 
odhadované délky hranice při dělení pozemků - (součást zadávací dokumentace veřejné Zakázky).
Objednatel poskytne konzultantovi v elektronické podobě (formát DGN nebo SUP), průběh navrhované 
vlastnické hranice pro vypořádání)
Objednatel poskytne vzorové smluvní a jiné dokumenty —aplikace MPV

Ostatní práce a součinnost:
Zástupce Objednatele (bude určen v rámci prvního výrobního výboru) bude po Celou dobu v aktivním kontaktu S 
konzultantem a poskytne mu v případě potřeby nutnou součinnost.

Kontaktní osoba:
kontaktní osoba objednatele i konzultanta bude určena na 1. V V

7



Oí, 2 ke Smlouvě č. 1 lPll-004936

Soupis prací

Přiložen samostatně

S



Příloha č. 3 ke Sin louvě č. 11PU-004936

SEZNAM PODDODAVÁTELŮ

Společnost REPONT A SPOL.
se sídlem: Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí

Společnost: HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
IČO: 44961944
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném uK S v Brně, oddíl C, vložka 3996
jakožto konzultant veřejné zakázky na služby ,,I/2 Dodatečné majetkoprávní vypořádání11 (dále jen „konzultant"), v 
souladu s požadavky §: 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb,, o.zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
níže předkládá seznam poddodavátelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavátelů plnit;

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatěl plnit

STAVEXlSj s.r.o.
IČ 46347194,

Bodláková 1706/8, 628 00 
Brno

Provádění oceňování 
nemovitostí

qdq Services, s.r.o.
IČ 26878313,
B í lovecká 1162/167, 
Kylešoviče, 747 06 Opava

Provádění oceňování 
nemovitostí

9



Příloha Č. 4 ke Smlouvě E. 1IPU-004936

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost Společnost REPONT A SPÓL.
se sídleni: Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí
IČO:
zapsaná v obchodním rej střiku vedeném - v - oddíl vložka - ř jakožto dodavatel veřejné zakázky „1/2 
Dodatečné majetkoprávní vypořádání1' (dále jen „konzultant", tímto prohlašuje, že níže Uvedený odborný personál 
konzultanta se bude podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky dle Smlouvy č. ílPLJ-004936

Funkce' Příjmení1 Jméno1

Hlavní koordinátor 1Č

Hlavní koordinátor 1C

Osoba zajišťující IČ

Osoba zajišťující IC

Osoba zajišťující IC

Osoba provádějící zeměměřičské činnosti

Osoba provádějící zeměměřičské činnosti

Osoba provádějící zeměměřičské činnosti

Osoba provádějící z e m ě m ě ř ič s k é  činnosti

Osoba provádějící zeměměřičské činnosti

Osoba provádějící zeměměřičské činnosti

Osoba provádějící zeměměřičské činnosti

Osoba provádějící zeměměřičské činnosti

Osoba zajišťující právní poradenství

Osoba zajišťující právní poradenství

Osoba zajišťující právní poradenství

Osoba zajišťující oceňování nemovitostí

Osoba zaj išťující oceňování nemovitostí

Osoba zajišťující oceňování nemovitostí

Osoba zajišťující oceňování nemovitostí

Hlavní koordinátor IČ

Hlavní koordinátor IČ

Osoba zajišťující IČ

1 j K mízu I taní m1 cdc tu n Iícc h oso tiy, kt e r í  st ti ikI uu po () il c l ú a rcnli/ac i tl ti ř í v t řcj n é zatíií zky. Ty tu <is» hy b u d o i[ sítu U H c s Oso ha i n i 

uvedenými v jeho nabídcenit veřejnou zakázku „Rámcovou dohodou na maje tito ptá yní vypořádánipozcinkň 2021, číslo Rámcové 

dohody BlST-0í)i)8JM)“:

10



Příloha č. 5 ke Smlouvě č. 11PU-004936

VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 11PU-004936 ev. č.: 048/24 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009.69638

Číslo smlouvy konzultanta:

Název související veřejné zakázky:

1/2 Dodatečné m ajetkoprávní vypořádání

Ředitelství silnic a dálnic s. p.,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO: 659 93 390

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby |

(dále jen „Objednatel"), 

a

jméno/název: 

se sídlem:

IČO:

Pověřená osoba Konzultanta k předání služby 

(dále jen „ K ^ N H L

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění: 

druh Plnění: 

množství / rozsah: 

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka):

2. Společně s Plněním Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k 
Plnění:

3. Objednatel uvádí, že:

výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad. 

výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami:

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro Objednatele a 
dva stejnopisy jsou určeny pro Konzultanta (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: M H H  

Praze dne V dne

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

11



Digitálně podepsal:
Datum: 12.04.2024 14:50:28 +02:00



Příloha č. 2

Soupis prací - souhrn

1/2 Dodatečné majetkové vypořádání

číslo smlouvy: 11PU-004936 ev. č.: 048/24

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

1 800 750 378 158 2 178 908

1 882 535 395 332 2 277 867

341 250 71 663 412913

Cena celkem bez DPH 4 024 535 X X

DPH (21%) X 845 152 X

Cena celkem včetně DPH X X 4 869 687

N abídku podává:

Digitálně podepsal

Datum: 2024.04.04 
13:26:27 +02'00'



Celkové ocenění Majetkoprávního vypořádání

Konzultant vyplní modře obarvené části textu

MPV Popis činností MJ Cena za MJ Poěet MJ Cena celkem
r ? _______ _ ~-.4— x - . - i ___— *.i-------------/r t n r t _____i  u  ,  n c  a ____ ________» 4 . ^ l _ ^ ___. 1

< 3 000 Kč 153 459 000 Kč

2 2 000 Kč 189 378 000 Kě

2 2 000 Kč 286 572 000 Kč

> 2 000 Kč 153 306 000 Kč

3 2 000 Kč 119 238 000 Kč

2 2 000 Kč 24 48 000 Kč

2

í

2 000 Kč 10 20 000 KČ

v 1 000 Kč 153 153 000 Kč

Základ ceny (cena celkem za všechny položky) 2 174 000 Kč

Paušální cena zpracování podkladu pro vyvlastnění věctně všech podkladů nutných pro podání k soudu 5 % ze základu ceny)* 108 700 Kě

Celková cena M P V 2 282 700 Kč

* Paušální cenu zpracování podkladů pro vyvlastnění lze fakturovat a bude proplacena pouze v případě, že v průběhu dodateěněho majetkoprávního vypořádání vyvstala 
nutnost zpracování podkladů k vyvlastnění a tyto byly skutečně zpracovány.

Cena za MPV zahrnuje veškeré činnosti spojené se zajištěním m ajetkoprávní přípravy:
Zpracování vstupních podkladů a volba postupu
Dohledání a zpracování podkladů z KN (srovnávací sest., výpis knih. vložky....)
Průběžná evidence a aktualizace spisu
Jednání s konkrétními vlastníky (obce, kraje, státní instituce, soukromé osoby., atd.)
Zajištění schváleni návrhu děleni pozemku vlastníkem: zplnomocnění zpracovatele k jednáni se stavebním úřadem 
Podáni žádosti o vyjádření majetkového správce ŘSD ČR o potřebnosti pozemku 
SPÚ - Restituční nároky (restituce, privatizace)
Zajištěni podkladů pro vynětí ze ZPF a PUPFL 
Zajištěni nabývacích titulů
Příprava příslušné smlouvy a předběžné schválení této smlouvy objednatelem 
Podání žádosti na dělení pozemku
Projednání a schválení příslušné smlouvy protistranou (vlastníky)
Zajištěni ostatních potřebných listin (vyjádření AOPČR. souhlasné prohlášeni, podpisové vzory, zápis zastupitelstva....)



Zajištěni schválení MD ČR a MF ČR
Zpracování a podám žádosti na podpis příslušné smlouvy protistranou (vlastníky) 
Příprava referátníkii k podpisu smluv ze stlány ŘSD ČR 
Návrh na vklad do katastru nemovitosti 
Příprava podkladů pro vyvl as lnění
Příprava všech dokladů pro předání spisu do archivu objednatele (po vkladu na KN) 
Ostatní na klady (cestovné, poštovně, telekomunikační služby apod.)



! S
i  I I  t li
á  i i . |
1 « lfž
I III

I f t f
|  l l | ?  
I l|S ! 
I  f i i s  
I l i l■“ .i
= -S

Je
dn

án
í s

 V
on

Vy
étn

lro
i v

la
stn

ík
y 

(o
tc

e 
kr

aje
, s

tá
tn

í n
sí

itu
ce

. s
oi

*r
om

ě 
o s

et
ry

 
at

d.
)

Zs
.ii

tín
i s

ch
vá

le
ni

 n
áv

rh
u 

dé
le

nl
 p

oz
em

ku
 v

te
stn

ik
en

r z
pl

no
m

oc
ní

m
 zp

ra
co

va
te

le
 k

 je
dn

án
i s

e 
st

av
eb

ní
m

 C
rfa

de
m 

Po
dá

ni
 žá

do
sti

 o
 v

yj
ád

ře
ni

 m
aj

et
ko

vé
ho

 S
pr

áv
ce

 P
SD

 Č
R 

o 
po

tře
bn

os
ti 

po
ze

m
ku



i

I

j
3
ří

S

1
33

&

§

*

•«

s

j

s



Celkové ocenění zpracování geometrických plánů

Konzultant vyplní modře obarvené části textu
Měrnou jednotkou se rozumí 1 m nové hranice

počet M J

12 983

cena činnosti v Kč bez 
________DPH________

1 882 535

Paušální cena zahrnuje vyškeré činnosti spojené s pořízením gemetrického plánu:
Zpracování vstupních podkladů z KN a volba postupu 
Zaměření situace - podklad pro vyhotovení konceptu GP 
Vyhotovení konceptu GP
Zajištění schválení konceptu GP pověřeným zaměstnancem ŘSD
Vyhotovení geometrického plánu, vytyčení vlastnickýh hranic a označení hranic hraničními znaky a další činnosti
předepsané zákonnými předpisy pro katastr nemovitostí
Vícetisky geometrických plánů potřebné pro kupní smlouvy
Ostání náklady (hran. znaky, cestovné, poštovné, telekomunikační služby apod.)
Pravidla pro tvorbu geometrických plánů
Základním systémem pro výpočet vstupních měrných jednotek a návrh vedení nových hranic GP pro RD je IT systém ŘSD ČR GIS A 
Geometrický plán je brán pro ocenění obecně, není rozlišováno mezi oddělovacím a geometrickým plánem na zpřesnění



Celkové ocenění zpracování geometrických plánů pro vypořádání staré zátěže

Konzultant vyplní modře obarvené části textu

katastrální území složka číslo LV parcelní číslo druh pozemku vlastník
délka nové 
hranice v m

silnice Typ vypořádáni

Popkovice 1 50004 337/13 ostatní plocha 166 1/2 Vyvedení z RSD
Popkovice 2 50004 337/17 ostatní plocha 396 1/2 Vyvedeni z ŘSD
Popkovice 3 50004 337/27 ostatní plocha 93 1/2 Vyvedení z RSD
Popkovice 4 50004 394/2 ostatní plocha 37 1/2 Vyvedeni z RSD
Lánv na Důlku 5 409 1024/3 ostatní plocha 449 1/2 Nabytí pro RSD
Svitkov 6 12064 645/6 ostatní plocha 89 1/2 Nabytí pro ŘSĎ
Svitkov 7 I I 186 1042/7 ostatní plocha 71 1/2 Nabytí pro RSD
Staré Čívice 8 10001 300 omá půda 109 1/2 Nabytí pro ŘSĎ
Staré Cívice 9 10001 782/54 ostatní plocha 8 1/2 Nabytí pro ŘSĎ
Staré Čívice 10 172 782/53 ostatní plocha 27 1/2 Nabytí pro RSD
Chvaletice 11 227 1431 ostatní plocha 145 1/2 Vyvedení z ŘSĎ
Chvaletice 12 227 1446/1 ostatní plocha 593 1/2 Vyvedení z ŘSD
Chvaletice 13 227 1432/1 ostatní plocha 983 1/2 Vyvedení z RSD
Chvaletice 14 209 562/2 lesní pozemek 345 1/2 Nabyti pro RSD
Chvaletice 15 209 558/1 lesní pozemek 275 1/2 Nabyti pro RSD
Zdechovice 16 10001 384/7 ostatní plocha 52 1/2 Nabyti pro RSD
Zdechovice 17 751 602/9 ostatní plocha 656 1/2 Vyvedeni z RSD
Zdechovice 18 21 384/3 trvaly travní porost 9 1/2 Nabyti pro ŘSD
Zdechovice 19 900 384/1 trvaly travní porost 11 1/2 Nabyti pro RSD
Spvtovice 20 665 559/3 ostatní plocha 178 1/2 Vyvedeni z RSD

Spytovice 21 676 442/14 ostatní plocha 5 1/2 Nabyli pro ŘSD

Lhota pod Přeloučí 22 236 264/4 ostatní plocha 2 1/2 Nabyti pro ŘSD
Lhota pod Přelouči 23 6 279 trvaly travní porost 16 1/2 Nabyli pro RSD
Lhota pod Přelouči 24 53 184/3 trvalý travní porost 25 1/2 Nabyti pro RSD

Lhota pod Přelouči

25

55 278 omá půda 106 1/2

Nabyti pro ŘSD
Lhota pod Přeloučí 26 321 590/31 ostatní plocha 16 1/2 Vyvedení z RSD
Lhota pod Přelouči 27 10001 579 ostatní plocha 3 1/2 Nabyti pro RSD

Lhota pod Přelouči 28 32 183 trvalý travní porost 97 1/2 Nabyti pro ŘSD
Přelouč 29 2563 1794/4 ostatní plocha 90 1/2 Nabytí pro RSD
Přelouč 30 2563 1794/32 ostatní plocha 4 1/2 Nabytí pro ŘSD
Přelouč 31 10010 1851/3 ostatní plocha 2 1/2 Nabyti pro RSD
Přelouč 32 10010 1851/4 ostatní plocha 17 1/2 Nabytí pro RSD
Přelouč 33 10010 1863/2 vodní plocha 14 1/2 Nabyti pro ŘSĎ
Přelouč 34 10010 1936/1 ostatní plocha 21 1/2 Nabyti pro RSD
Přelouč 35 10010 1940/2 ostatní plocha 7 1/2 Nabyti pro RSD
Přelouč 36 10010 2191/8 ostatní plocha 72 1/2 Nabyti pro ŘSD
Přelouč 37 10010 1940/3 ostatní plocha 11 1/2 Nabyti pro ŘSD
Přelouč 38 11214 1794/30 ostatní plocha 110 1/2 Vyvedení z ŘSD
Přelouč 39 11214 1841/1 ostatní plocha 99 1/2 Vyvedení z ŘSD
Přelouč 40 11214 2004/1 ostatní plocha 176 1/2 Vyvedení z ŘSD
Přelouč 41 11214 2020/3 ostatní plocha 75 1/2 Vyvedení z ŘSD
Valy nad Labem 42 1000 i 136/19 omá půda 15 1/2 Nabyti pro RSD
Valy nad Labem 43 10001 453/2 vodní plocha 4 1/2 Nabyti pro RSD

Valy nad Labem
44

46 140/13 omá půda
l

21 1/2
Nabytí pro ŘSD



Valy nad Labem
. 45

276. 304/72 □má ptidá

Valv nad Labem 4ti 420 ■448/7 ostatní plocha
Vály-nad Labem ' 47 - ' 420 448 LO ostatní, plach a
Valy nad Labem 40 " 420 440/11 ostatní plachá
Valv nnd Labem 45 420' 448,4 S ostatní plocha
Valv nad Labem 50 ' 35 460/1 ostatní plocha
Opúéinek. 51 10013 597. ostatní plocha
Bezdčkov '52 209 343/3 lesni pozemek
Bezděkov . 53 209- 522/3 'ostatní plačka
Bezcfekov 54. 209 ■522/4 ostatní plocha
Bezděkův 55 229 343/11 lesní pozemek
Bezděků v 56 229 522/1 ostatní plocha
Bezděko v 57 229 522*2' ostatní plocha
Staré Civíce 53 394 27/4 zahrada
Staré Civíce 59 10001 782/40 Osialni plocha
Staré Civíce gg 310 782/19 ostatní plocha
Staré Civíce 61 310 782/22 ostatní plocha
Staré Civíce. 62 310 7S2/23 ostatní plocha
Staré Civíce ' 'ti j ' 310 702/39 ostatní: plocha
Staré Čivicc ' ti4.. 310 702/66 ostatní plocha
Staré Civíce 65 310 782/67 ostatní plocha
SiaréCíviee 66 310 7S2/6S . ostatní plocha
Staré Cívicé ■67 310 782,'69 osiaini plticha
Staré Civíce ■tis 310 7S2/70 ostatní plocha
Staré Civíce 69 310- 702/90 □statni plocha
Staré Čivicc. 70 310 702/92 ostatní plocha
Staré Čivicc ' 71 3J0' 702/93 ostatní plocha
Staré Civíce 72 ; 310 782/109 ostatní plocha
Staré Civíce 73 310 782/115 ostatní plocha
Staré'Civíce 74 . 310 702/1 !6 ostatní plocha
Staré Civíce . '75 . 310 782/118 ostatní plocha
Staré Civící 76. 310 7S2'123 ■ □statni plocha
Síáré Civíce 77 . 310 782/í 24. □statni ploch a
Staré C ivíce. .70 310 782/125 . ostatní ploclia
Staré Civíce 79 310 782-'l26 ostatní plocha
Staré Civíce 00 310 782/128- ostatní plocha
Staré'Civíce Bt ' 310 782/129 ostatní plocha
Staré Cívice ■02' 310 782/130 ostatní plocha
Staré Cívice 03 310. 782/131 □statni plocha
Staré Cívice 0.4 310 782/156: ostatní plocha
Staré Čtvičé 05 310 782/157 ostatní plocha
Staré Cívice . S6 310 782/15.8. ostatní plocha
Staré. Civice 07 310 ' 702^159 □statni plocha
Staré Čivice 00 310 7S2/160 ostatní plocha
Staré Civíce 09 310 702/161 □statni plocha.
Staré Civíce 90 310 782162 ostatní plocha
Staré Civíce 91 310- 702164 ostatní plocha
Staré Civíce '92. 310 702/169 ostaliii plodia
Staré Čivice 93 310 7027170 ostatní plocha
Staré Civíce 94 310 782/171. ostatní plocha
Staré'Civíce .95 310 732/. 173 ostatní plocha
Staré Civíce 96 310 732/174 ostatní plocha
Staré Civíce 97 310 7S2/175. ostatní plocha
Staré Čivicc 9S 310 782/176 ostatní plocha
Staré Civíce . . -99 ' 310 732/178 ostatní plocha.
Staré Čivicc TOD ' 310 78271S1 ostatní plocha
Staré Čivice ■ U>l 310 7827185 ostatní plocha
Popkovíce 102' 12001 3501 vodni plocha



Pbokovice 105 50004 394/1 ostatní plochá i
Pepko vice 104 50004 394/3 ostatní plocha i
Svílkov 105: 12004 645/22 ostatní plocha í
Svilkov 106' I2QŮ4 1200/2 ostatní plocha
Svílkov 107. 10001 1077/3 ostatní plocha 5
Svílkov ]0B; 10001 1077/57 ostatní plochá
Svílkov 109 10001 1077/64 ostatní plochá í
Svilkov1 110 10001 1077/74 ostatní plocha í
Svíikov l i l 1000 L 1080/L ostatní plocha í
Svilkov 112 10001 1080/2 ostatní plocha í
Svilkov 113. 10001 1180/9 ostatní plocha 5
Svílkov 114 10001 1180/10 ostatní plocha 5
Svílkov 115 1000J 1209/1 ostaúii plocha í
Svilkov 116 6564 St. S97 .zasfcploóíiáá nádvoří i
Svilkov I I 7 6564 1077/9 ostatní plocha J
Svílkov m 6564 1077/19 ostatní plocha
Svílkov : 119 6564 1077/50 ostatní plocha i
Svilkov i 20 6564 1077/54 ostatní: plocha
Svilkov 121 6564 1077/55- ostatní plocha
Svílkov 122 6564 1077/72 ostatní plocha i
Svilkov 123 6564 1077/73 ostatní plochá I
Svílkov 124 6564 i  173/1J ostatní plocha i
Svilkov 125 6564 1329/2 ostatní plocha i

Celkem metru nove Ji rámce v Katasiramim uzenu

Cena za zpracování í-m.nové hraníce 145 '

Počet geometrických plánů (celeni 125 složek) 125

Cenápráti pro tyjMivý případ katastrálních území bczPPH 1 SS2 535 Kč

DPH 21% 395332 Kč

Cenapracf pro typový případ katastrálních území s DPH 2 277 867 Kč



Celkové ocenění zpracování znaleckých posudků

Konzultant vyplní modře obarvené části textu
Měrnou jednotkou se rozumí 1 parcela

počet MJ
Paušální cena v 

Kč/ks
cena činnosti v Kč 

bez DPH

309 1 750 540 750

Paušální cena zahrnuje vyškeré činnosti spojené s pořízením znaleckého posudku na ocenění nemovitostí:
Zpracování vstupních podkladů z KN a volba postupu 
Prověření skutečnosti v terénu
Určení průměrů dřevin a jejich druhů na oddělovaných pozemcích pro zpracování znaleckých posudků 
Zajištění fotodokumentace
Projednání návrhu znaleckého posudku s investorem
Zpracování znaleckých posudků včetně ohodnoceni dřevin, platným výpisem listu vlastnictví a fotodokumentací 
podle zákona o oceňování a aktuální vyhlášky



Celkové oceněni zpracování znaleckých posudků provypořádaní staré ZíUfže

Konzul tant vy plní m odře obarvené čái ti textu -

katastrální území případ č. | 
F

číslo LV' 1 .. 1 - parcelní číslo \

\ s

i
druh pozemku [

i
vlastník

Chvaletice í 209 ■562Č lesní pozemek |

Chvaletice 2 209 .558/L Jesnipozemek í

Ždcchovtcc 3. 10001 384-7 ostatní plocha \

Zdcebovíuc 4 21 384/3 trvaly travní porost i

Zdecbovicc 5 900 3E4/L trvalý travní porost j

Spytovicc 6 Ě76 442/14
i

ostatní plPcha |

Lhota pod Přelouči 7 236 ■26.4/4
i

ostatnřplocha \

Lhota pad Přeloučí B . Ě 279 trvalý travní porost

Lhota: pod Přelouči 9 53'- 184/3 trvalý travní porost

Lhota pod Přeloučí 10 5 5 278 orná půda.'

Lhota pod Přeloučí a i q g o i 579 ostatní pjbchá

Lhota pod Přeloučí 12 32 133 trvalý travní porost

Přelouč 13 2563 1794/4 ostatní plocha

Přelouč 14 .2563 1794/32 ostatní plocha

Přelouč 15 10010 1851/3 osíálni plocha

Přelouč 16 1(1010 1851/4 ostatní plocha

Přelouč 17 10010 1863/2 vodní plochá

Přelouč 18 i 0010. 1936/1 ostatní-plocha

Přčlouf : 13 10010 1940/2 óstatni plocha

Přelouč 20 10010 219 l/S OStainí plocha

Přelouč 21 JŮ010 .1940/3 ostatní plocha

Valy nad Labem 22 10001 136/19 orná půda

Valy nad Labem 23 1000 L ■453/2 vodní plocha

Vály nad Labem 24' 46 140/13 orná. půda

Valy .nad Labem 25 276 .304/71 ómá půda-

Valy nad Labem 2 6 35 463/1 ostatní plocha

B e z d č k o v 27 209 ' 3 4 3 /3 lesnípozcrtiek

B e z  d e k o  v 28 209 522/3' "ostatní plocha



Bézdekov 29 209: ■ 522/4' ostamí plochá

Staré, č i Více 30 ' ' 3$A 27.1 V' ;záhráďa

Staré Čiyice í t 921 752163' ostatní plocha

Staré Či viče 32-■ 10001 782/21" ostatní plocha

Statě-Čivice 33 10001 782/40 ostatní plochá

Staré Čívicé 34 10001 782/122 ostatní plocha

Staré Č!ívice 35 10001 782/i 80 . ostatní plocha

Pupkoyíce 36 12001 350/J vodní plocha

Svitkov 37 17064 . 645/22 ostatní plocha

Svitkov 3S l2064 1077/90 ostatní plocha

Svitkov 39 12064 ■1200/2 ostatní plocha ■
Svitkov 40 i  1610 120Q/ÍÓ os ccuii-plocha

Svitkov 41 jooói .1077/3 Ostátrii plocha

Svitkov 42 í 0001 1077/57 .ostatní plocha

Svítkov 43 IOČ.O'1 16.77/58 ' ostatní plochá

Svítků v' 44 10001 10.77/64- ostatní plocha

Svitkov 45 I000Í 1077/74 ostatní .plocha

Svitkov 46 IpOíH 1077/9,1'' .ostatní'plocha-

Svitkov 47. loopl 1077/94 ostatní plocha

Syitkov 48 10Q0.I 1077/95 ostatní plocha

Svitkov 49 10001 1080/1 ostatní plocha

Svitkov 50 10D01 1080/2 ■ ostatní, plocha

Svitkov 51. 10001 1180/9 ostatní plocha

SvíU^ov 5 1 . 10001 1 ISO/10 .ostatni plocha

Svitkov ■53 10001 12Ů9<'1 ostatní plocha

Lány ňa Důlku 54 409 ■1024/5 ■ ostatni plocha

Svitkov 55 12064 645/6 ostatní plocha

Svitkov 56 11186 1042/7 ostatní plocha

Staré Čívice- 57 m m 300 omápúda

Staré číviee '58 KJOOI 782/54 ostatní plocha

Staré Civíce. 59 172' 782/53- ostatní plocha

Chvaletice 60 120 | 55ÍÍ18. ostatní plocha j

Chvaletice S'I 120 555/19' ostatní plochá j

Chvaletice 62 209 5Ó8/2 ostatní plocha í

Chvaletice 63 209 558/4 ostatní plochá j

Chyajetice 64 249 ■555/20' .ostatní plocha

Chvaletice. 65 279 . 555/22 ' oštálhí plocha. i

Chvaletice 66 30 555/21 ostatní plocha

Lhota pod Přeloučí L 6? 25 284/3 lesní pozemek



Lhota pod PfčJcúcí 63 .27 56Sj'2

i
í

'

ostatní plocha

J

Lhota pod Přeloučí 69 42 277/3 ostatní plocha

Lhota pod Přeloučí 70 42 337/9 lesní pozemek 1

Lhota pod.Přeloučí 71- 42 566/2 ostatní plochá

Lhota pod Přeloučí 72 52 63/4
'

ostatní plocha

Lhota pád Přeloučí 73. 92: 273/7 ostatní plochá

Lhota,pód Přeloučí ' 74 92 595/19 ostatní.plocha

Lhota pod.Přeloučí 75 99 ■287/2 ostatní plocha

Lhota p od Přeloučí 76 99 29423 ostatní plochá

Lhota pod Přeloučí 77 14] 590/28 ostatní plocha

Lhota pod Přeloučí 7S: ' 177 277/7 ostatní plocha

Lhota pod Přeloučí 79 177 595/21 ostatní plocha

Lhota pod Přelouči 80 181 273/6 ostatní plocha J

Lhota pod Přelouči 81 Í81 374/Í5 ostatní plocha j

Lhota pod Přelouči 82 1S1 374/17 ostatní plocha

Lhota pod Přeloučí 83 181 374/18' ostatní plocha j

Lhota pod Přeloučí 84 ISi 374/19 ostatní plochá

Llío.ta pod Přeloučí 85 184- 62/2 ostatní plocha.

Lhota, pod Přeloučí 86 184 ■2/6/5' ostatní plocha

Lhota pod Přeloučí 87 ■ 217 373.7 lesní pozemek

Lhota pod. Přelouči 88 217 6Ó6/41 ostatní plocha

Lhota pod Přeloučí 89 227 m a ostatní, plocha 1

Lhota pod Přeloučí 90 227 374/14 ostatní plocha '

Lliota pod Přelouči 91 227 374/.! 6 ostaví plocha (

Lhota pod Přelouči 92 227 606/40 ostatní plocha 1

L hota. pod Přeloudí 93 230 j .337/7 lesní pozemek

Lhota pod Přelouči 94 230 j 337/S lesní pozemek

Lhota pod Přeloučí 95 230- | 337/10 lesní pozemek

Lhota pod Přelouči 96 230' 1 370/3 lesní pozemek

Lhota pod Přelouči 97
I

236 | 265/2 ostatní plochá |

Lhota pbd, Přelouč í 98
i

236 1 374/13 ostatní plocha |

Lhota pod Přelouči 99
:Í:

236. í 445/2 ostatní' plocha |



Lhota pqd Přeloučí m 262 •335/2- \ ostatní plocha

Lhota pod Přelouči 101 263 565/2 ostatní plocha

Lhota pod Přelouči 102 316 311/2 ostatní plocha

Lhota pod Přeloučí 103 .316. 312/2 ostatní plocha

Lhota pod Přeloučí 104 10001 572/2 ostatní plocha

Lhota pod Přelouči .105 10001 ■592/3 ostatní plocha

Lhota pod Přeloučí ■ lůů . 10001 595/20 ostatní plocha

Lhota pod Přeloučí 107 . 10001 606/39 ostatní plocha

Lhota pod Přelouči ■10 8 100.02 2-75/2 ostatní plocha

Lhota pod Přeloučí 109 10Ó02 .606/38 ostatní plocha

Lhota pod- Přelouči ■■110 144 337/6 lesní pozemek

V aly nad labem n i ■407 S3/5 ostatní plocha

Valy nad labem 112 257 409/2' i ctná půda

Valy uad labem m 257 ■412/11 omá.půda

Valy nad labem Í14 257 4 1 2 /\2 orná půda

Valy naďlabem 115 439 418/53. omá půda

Valy nad lábera 110 10001 ■418/54 ostatní plocha

Valy nad labem 1.17 10001 426/13 ostatní plocha

V aly naď .íabem 113 276. 4.13/54 orná půda

Valy nad labem 119 483

•

447/4 ostatní plochá

Valy naďlabem 120 296 447/5 í ostatní plodia.

Voly nad tahem n i 294 í 447/12. í ostatní plocha

Labčtin 122
! i 
■ 1

27  í \ 271.-2 j ostatrn plocha

L. __ i ... ..J__ :_____ ;--,---i------~--J



Lábělih

í
j
ií

Í23 271 279*

r~

ostatní plocha

Labétín i 124 62 2S7/9 .ostatní plocha

Labětiií- i
i Í25- 83. 282/4 ostatní ploclia

Labctín. ' ) Í2G ■252 287/13 ostatní plocha

Labetin
II "1"

•í 127 27S 287/15 ostatní plocha

Labetin
i
ii

Í28 337 2 36.'2 ostatní plocha-

LabětílV
i
i 129 337 2.87/14 ostatní plocha

Labětm í

1
m 337 287/16

•

oštátní.plocha
...................................... - . 2 ____________

Labetin
- - f

t 131 364 287/10 ostatní plocha

Labetin i

:í
132 521 302/2 ostatní plocha

'
Labe lín f

............... . . . 4 .
Í33 569 ' 296/2 ostatní ploclia

Labělin ■i 13^ 860 287/12 ostatní plocha

Labětín i
•j 135 ' 97 Í 287/11 ostatní plocha

Labětín i i 36 10001 452/2 ostatní plocha

Labetin ■ii 137 10014 294/2 ostatní plocha

Labětín ...........I f n e 10014 295í2 ostatní plocha

Labclin j 139 10033 299/2 ostatní plocha

Spvtovicc j HO 42 224/2 ostatní plocha

Spytovicc j 141 42 469/2 ostatní ploclia

ÉípytoVicc ■j 142 60 21S/2 ostatní plocha

Spyioviče
i! 143 411 423/6 ostatní plocha

Spytovice i 144 411 425/2 ostatní plocha'

S pyiovice í
......................,L . 145 413 431/2 ostatní plocha

Spytoyícc i 146 422 411/2 ostatní plocha

Spytoyicc t 147 422 454/5 ostatní plocha

Spytovicc
■ i

t
s.

148 ■428 21.6/2 OStatni'plocha

Spytovice !
i

149 42S 221/2 ostatní plocha

Spvtovíce í
i

150 42E 451/2 ostatní plocha

Spvtovicc
i
i 151 428 477/2 ostatní plocha

Spytovica | 152 429 204/2 ostatní plocha

Spjtoiýícé
1

j
153 429 420/4 ostatní plocha

u Bohdan&c



Spytqyice 154 429 | 421/2 ostatní plocha. 1

Spyioyice 1-3 5- ' 447 410/2 ostatní plocha i

Spylóvicé 156. 447 454/4 ostatní plocha- i

Spvtovice 137 671 200/2 ostatní plocha ’

Spvtovice liB .676 213/2 • ostatní pf odiíi I

Spytovíčc J59- 676 442/46 ostatní plocha I

Spyiovtce m 676 470/2 ostatní plocha.
1

Spytovice í í r ■6?o j  2 1 5 / 2 ostatní plocha <
Spytovicc 162 ípopt 201/2 ostatní.plechá <

S polovice 1ů3 10001 506/2. ostatní plocha <

Spvtovice 164 10001 524/2 { ostatní plocha <

Spytcyíce 165 lOOOl 548/2 | ostatní plocha

Spytovice 166 \ m \ 549/2 j ostatní plocha i

Spytoviče 167 10001
[

561/19 ] ostatní; plocha' <

Spytoyice !68 ■ .10001 561/20 | ostatní plocha i

Spvtovice 1É9 10001 561/2! [ ostatní plocha i

Spytovicc 170' 100D1 561/22 ostatní plocha 1

ZdcchovícO 1.71 310 4/3 ostatní, plocha 1

Zdediovíce 1.77. . Új '9. 560/8 •ostatní plocha ! iiíOOW .

Zdcchovicc 173- itioój 190/5 •ostatní plocha í

Zdcčhovíce 174 1000J 191/10 ostatní plodia .1

Zdechovice .175 .1000 m i n ostatní plocha 1

Zdechovíce 176' ' VODO 1 191/12 ostatní, plocha i

Zdcchovioo 177 .10001 Í.91/Ú ostatní: plocha. i

Zdečhovice . í 78 . ÍOÓÓL 191/14 ostatní plocha 1

Zdediovícó ■ 17? 101)01 i 19S/J6- ostatní plocha- 1

Zdechovice 

Zdéchovice 

Zdechovicé •

150

151 

182

10001 i 551/12 | ostatní plocha 1

.1000]

10001

55.I/I4 ] ostálni-plocha 

55 Í/í 5 ] ostatní .plochá

1

i

Zdecbóvícp IS3 1000 l 551/16 | ostatní plocha 1

Zdecb.oy.ice Í£É4 10001 5 5 1  i  A j ostatní plochá 1

Zdechovice ÍS5 ÍOOOl 557/5 | ostatní plocha. 1

Zdechovice- 186 i 000 j. 560/9 i ostatní plochá 1

Zdéchovice' ÍS7 JŮ00I 574/3 | ostatní plocha 1

Zdechóvicc- í s e - .1000.1 .619/2 • | ostatní-'plocha 1

Zdechovice 139 10001 622/19 j  ostatní- ptocha 1

Zdechovice 190 I00ÓJ 649 i ostatní plocha 1

Zdechovice

Zdccboyicíi-

191

m .

1.0002.

712

551/13 . ]' ostatní plocha 

197/85 | orná pčda

!

;



i

l

1-------------  i —  , ---- , ----
i

Počet parcel 
- ... . .

195

Cena za zpracovaní znaleckého posudku za 1 případ 1 750

Cena prací pro typový případ katastrálních území bez DPH 341 250 Kč

DPH 21% 71 663 Kč

Cena prací pro typový případ katastrálních území s DPH 412 913 Kč

Digitálně podepsal:
Datum: 12.04.2024 14:50:13 +02:00


